in part et aliorum non eadem. recognoscere nobiles Kulczycki sine
ignis posteros recognoscere donatario suo aut ipsius successibus ob non
completo promissionem omnium et singulorum tam in parte quam in toto
toto quod opus fuerit ad solvendum succumbentem In quibus quidem dicitur
Terribus modo summo ad solvendum succumbentem ac pro re aliqua gratia et summo
non completa complectenda Citati existentes memorati recognoscere Intra
to Kulczycki sine ignis posteros, ad instanciam eiusdem donatarii sui vel ipsius
Successorum ad officium processum Capite Premittit ex parte recensa in
provisis quoad responderet spectat mediante semper in primo Citato termino
tamquam generosus stare iurjurare respondere de non data terra sine
placito taxata tunc in proceum sicut satisfacere oportet iudicatis quod
debeant et teneantur et de reliquis ex parte succedentis sciant ad finem

Baykowska Kulczyckiemu Donat

Conjuncti personarum cum Officio et Jure Capite Premittit
Nobilis Terra, sicut et Nobili Belesonice Kulczycki, consors vero No
bilis Hugo Baykowski Gema cum eiusdem mariti sui Viti taloris conjugati
donati, assistentia et obsequio ad instanciam recognoscenda consensu sana mente
et cogente ex parte a terra districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus usum proprium
et omnia et recedent presentis vero Jurisdictionis Capite Premittit quoad a
cliam modernam attinet et cum Successoribus bonis suis quibus omnibus to
tally et plenarie incorporatis subprendens palam libere quibus cum ex parte
recognovit Quod ipsa honoris suorum hereditariis, tam et integram continen
culam suam quod et quanta ipsam possit et Nobili Ivan Savachman
patrum suorum in re aliis fructibus gemanis et patribus hereditariis conser
vit et spectat Vobis restare tunc in iugendo idgotoka klom bo 34 p 213
vires Kulczycki ad do Bere zora Ist god Idemisen ista fortunculas suas
et subitanti uxoris suae Kope quod et quanta ipsam possit et fructibus patrum
suorum conservit inter alios fructus suos in bonis villis Kulczycki terra et dicta
Ist Premittit consistens cum omni promissionem sine dno et proprietate ti
talog hunc omnibus fortu eorum vilitatibus et exoneratis ac bene
fugis quibusvis Nihil exigiendo ne pro se suis Invenit aut alio quopiam
reservando, sed prout ipsam net recognoscere concernebat eisdem. Levebant
in ex nunc et de facto Nobili Petrus Kestovicius Wranksisiam Kul

Pauli

quibus eius possessor dedit donavit inscript et referant prout p[re]s dat
donat ac titulo p[re]s merito p[re]s et in memorabilis donationis inscript et
referat p[re]s In quibus quidem p[re]s donatus ex n[ost]ra coram off[ic]io p[re]s
eius donatus suo eius p[re]s dat et admittit reale introitu p[re]s
quibus n[ost]ra p[re]s et Nobis d[omi]nos in fundo bonis p[re]s de quibus lib[er]
ent off[ic]io acceptat p[re]s p[re]s donatus eius possessor has eand[em]
1300